
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

27.11.2002.                                                                                          Nr. 136 
            (prot. Nr.62(92), 6.p.) 

Par telekomunikāciju uzņēmumiem 

ar būtisku ietekmi tirgū  

Pamatojoties uz likuma „Par telekomunikācijām” 1. panta 31. punktu, 
padome nolemj: 

1. Fiksēto balss telefonijas pakalpojumu tirgū Latvijas Republikas teritorijā: 

1.1. atzīt sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Lattelekom SIA” būtisku ietekmi no 
2003.gada 1.janvāra. 

2. Nomāto līniju pakalpojumu tirgū Latvijas Republikas teritorijā: 

2.1. atzīt sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Lattelekom SIA” būtisku ietekmi no 
2003.gada 1.janvāra. 

3. Starpsavienojumu pakalpojumu tirgū Latvijas Republikas teritorijā: 

3.1. atzīt sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Latvijas Mobilais Telefons SIA” būtisku 
ietekmi no 2003.gada 1.janvāra; 

3.2. atzīt sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Lattelekom SIA” būtisku ietekmi no 
2003.gada 1.janvāra; 

3.3. atzīt sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Tele2” būtisku ietekmi no 2003.gada 
1.janvāra. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas tiesā viena 
mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās brīža. 

 

Priekšsēdētāja I.Šteinbuka 
 


